
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

07.10.2024                                          с-ще Новогуйвинське                                            № 202-ОД  
 

Про організацію роботи  ради  

профілактики правопорушень  

серед учнів Новогуйвинського ліцею  

імені Сергія Процика 

 

Відповідно до плану роботи закладу на 2024-2025 н.р, затвердженого рішенням 

педагогічної ради від 29.08.2024,  метою налагодження системної роботи щодо профілактики 

правопорушень серед неповнолітніх та з метою удосконалення профілактичної роботи з 

учнями ліцею 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати у 2024-2025 навчальному році роботу ради профілактики правопорушень  

серед учнів Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика. 

2.Оновити склад ради профілактики правопорушень за наступним списком: 

 голова ради профілактики правопорушень – директор ліцею Лариса СИНГАЇВСЬКА 

 заступник голови ради профілактики правопорушень – заступник директора з 

виховної роботи Інга ХЛАНЬ 

 секретар ради профілактики правопорушень – педагог-організатор Марина БОНДАР 

      члени ради: 

 вчитель історії Марина ХИТРЕНКО 

 соціальний педагог Дар’я КУРИЛЬЧУК 

 вчитель зарубіжної літератури Ірина НЕПОМНЯЩА 

 вчитель початкових класів Юлія ШВЕЦЬ 

 вчитель початкових класів Оксана ФЕДОРЕНКО 

 член б/к 5-Б класу Катерина АБІБУЛАЄВА 

 член б/к 6-Б класу Ірина МЕЛЬНИК 

 член б/к 10 класу Оксана ПИЛИПЧУК 

 член б/к 9-А класу Лариса ШУРАЄВА 

3. Призначити  відповідальною за роботу ради профілактики правопорушень серед 

здобувачів освіти  заступника директора з виховної роботи Інгу ХЛАНЬ. 

4. Заступнику директора з виховної роботи Інзі ХЛАНЬ:  

4.1 розробити план роботи ради профілактики правопорушень серед учнів на 2024-2025 

навчальний рік, до плану включити індивідуальну роботу соціального педагога та класних 

керівників з учнями «групи ризику» та учнями, які перебувають на обліку у секторі 

ювенальної превенції, опинилися у складних життєвих обставинах; 

4.2. засідання членів Ради профілактики правопорушень проводити раз у семестр та за 

необхідністю; 

4.3. запрошувати на засідання ради профілактики правопорушень інспектора служби у 

справах дітей, представника сектору ювенальної превенції, офіцера поліції та соціального 

педагога ліцею; 

4.4. запрошувати на засідання Ради профілактики правопорушень учнів, які мають низький 

рівень навчальних досягнень, прогулюють без поважних причин ліцей, порушують 

дисципліну; 

 



4.5. тримати тісний зв'язок з дільничним інспектором Андрієм ГОДЛЕВСЬКИМ. 

5. Конкретизувати роботу кожного члена ради профілактики правопорушень в рамках 

Комплексної програми профілактики злочинності. Розподілити функціональні обов’язки між 

членами ради профілактики правопорушників: 

5.1. Голова ради – директор Лариса СИНГАЇВСЬКА: 

- координує та затверджує плани правовиховної роботи класних керівників; 

- вивчає передовий педагогічний досвід з правового та превентивного виховання учнів і 

популяризує його в різних формах методичної роботи з класними керівниками; 

5.2. Заступник голови ради  – заступник директора з ВР Інга ХЛАНЬ: 

- прогнозує виховну роботу з дітьми, які схильні до правопорушень; 

- проєктує правовий всеобуч учнів; 

- здійснює контроль відвідування учнями школи. 

5.3. Секретар ради – педагог-організатор Марина БОНДАР: 

- спільно з членами учнівського самоврядування організовує та проводить різні 

профілактичні заходи з правового всеобучу; 

- популяризує серед учнів потребу у здоровому способі життя; 

- формує знання про негативний вплив на здоров’я дитини алкоголізму, наркотиків, 

тютюнопаління; 

- здійснює контроль за організацією вільного часу важковиховуваних підлітків.  

- залучає важковиховуваних підлітків до роботи в гуртках, роях; 

- залучає підлітків з соціально вразливих категорій до участі в акціях милосердя; 

- спільно з іншими членами ради здійснює контроль за організацією вільного часу 

важковиховуваних підлітків; 

- проєктує організацію літньої зайнятості дітей схильних до правопорушень; 

- веде індивідуальну роботу з дітьми з особливими освітніми потребами; 

5.4. Член ради  – соціальний педагог Дар’я КУРИЛЬЧУК: 

-      створює банк даних про дітей, схильних до правопорушень; 

- проводить індивідуальну роботу з дітьми, схильними до правопорушень; 

- забезпечує дотримання норм охорони та захисту прав дітей і підлітків, представлення 

їхніх інтересів у різноманітних інстанціях (службі у справах дітей, міліції, органах 

соціального захисту); 

- переконує учнів у доцільності дотримання певних норм та правил поведінки стосовно 

суспільних норм, здоров’я, способу життя тощо; 

- бере активну участь у роботі ради; 

- відповідає за профілактичну роботу з дітьми з девіантною поведінкою; 

- проводить бесіди про згубний вплив шкідливих звичок, про здоровий спосіб життя.  

- Член ради – вчитель зарубіжної літератури Ірина НЄПОМНЯЩА, медична сестра Ліна 

СІВАЄВА, голови батьківських комітетів класів: 

- формують в учнів потребу у здоровому способі життя; 

- слідкують за дотриманням режиму школяра; 

- беруть участь у проведенні рейдів перевірок дотримання важковиховуваними учнями 

режиму дня та Правил для учнів; 

- проводять бесіди про згубний вплив на здоров’я дитини шкідливих звичок; 

- здійснюють контроль відвідування учнями школи. 

Член ради  – вчитель початкових класів Юлія ШВЕЦЬ: 

- формує в учнів потребу у здоровому способі життя; 

- слідкує за дотриманням режиму ліцеїстів; 

- бере участь у проведенні рейдів перевірок дотримання важковиховуваними учнями 

режиму дня та Правил для учнів; 

- проводить бесіди про згубний вплив на здоров’я дитини шкідливих звичок; 

- здійснює контроль відвідування учнями школи. 

Член ради  - вчитель початкових класів Оксана ФЕДОРЕНКО: 

залучає учнів соціально вразливої категорії до активного читання; 

- виховує правову культуру в учнів, постійно доповнює куток правових знань; 

- організовує виставки, розгорнуті полиці на правову тематику; 



- проводить масову роботу; 

- допомагає всім учасникам навчально-виховного процесу у підготовці та проведенні всіх 

заходів, що пов’язані з формуванням здорового способу життя та правової культури.  

6.  Класним керівникам:   

6.1.  інформувати заступника директора з виховної роботи про роботу з учнями схильними 

до правопорушень. В разі потреби запрошувати батьків та учнів на засідання Ради 

профілактики правопорушень; 
6.2. надсилати батькам листи-запрошення на засідання Ради профілактики правопорушень, 

ознайомити зі змістом і засвідчити підписом. 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Інгу ХЛАНЬ  
 

 

Директор         (підпис на оригіналі існує)                                Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

 

Ознайомлені:  

Хлань І.І. 

Рудницька І.В. 

Чос С.Г. 

Швець Ю.Ю. 

Панц О.Ю. 

Костюк О.М. 

Сочнєва Т.В. 

Білецька І.С. 

Федоренко О.В. 

Бондар Н.Ю. 

Петричук О.Б. 

Путіліна О.П. 

Терещенко Г.В. 

Пасічник М.С. 

Салімонович І.В. 

Сіроткіна С.В. 

Опанасюк О.О. 

Бондар М.В. 

Яблонська Ю.А. 

Стаховська С.П. 

Піскорська К.М. 

Гаврилюк І.В. 

Пилипович О.М. 

Кравчук Р.О. 

Ткачук О.М. 

Курильчук Д.А. 

Ярова-Боровик М. Я. 

Дем’янчук І.М. 

Ємець Т.О. 

Непомняща І.І. 

Ярошенко О.Ф. 

Шевчук В.А. 

 

 


	07.10.2024                                          с-ще Новогуйвинське                                            № 202-ОД
	Про організацію роботи  ради
	профілактики правопорушень
	серед учнів Новогуйвинського ліцею
	імені Сергія Процика
	1. Організувати у 2024-2025 навчальному році роботу ради профілактики правопорушень
	серед учнів Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика.
	- координує та затверджує плани правовиховної роботи класних керівників;
	- вивчає передовий педагогічний досвід з правового та превентивного виховання учнів і популяризує його в різних формах методичної роботи з класними керівниками;
	- прогнозує виховну роботу з дітьми, які схильні до правопорушень;
	- проєктує правовий всеобуч учнів;
	- здійснює контроль відвідування учнями школи.
	- спільно з членами учнівського самоврядування організовує та проводить різні профілактичні заходи з правового всеобучу;
	- популяризує серед учнів потребу у здоровому способі життя;
	- формує знання про негативний вплив на здоров’я дитини алкоголізму, наркотиків, тютюнопаління;
	- здійснює контроль за організацією вільного часу важковиховуваних підлітків.
	- залучає важковиховуваних підлітків до роботи в гуртках, роях;
	- залучає підлітків з соціально вразливих категорій до участі в акціях милосердя;
	- спільно з іншими членами ради здійснює контроль за організацією вільного часу важковиховуваних підлітків;
	- проєктує організацію літньої зайнятості дітей схильних до правопорушень;
	- веде індивідуальну роботу з дітьми з особливими освітніми потребами;
	-      створює банк даних про дітей, схильних до правопорушень;
	- забезпечує дотримання норм охорони та захисту прав дітей і підлітків, представлення їхніх інтересів у різноманітних інстанціях (службі у справах дітей, міліції, органах соціального захисту);
	- переконує учнів у доцільності дотримання певних норм та правил поведінки стосовно суспільних норм, здоров’я, способу життя тощо;
	- бере активну участь у роботі ради;
	- відповідає за профілактичну роботу з дітьми з девіантною поведінкою;
	- проводить бесіди про згубний вплив шкідливих звичок, про здоровий спосіб життя.
	- Член ради – вчитель зарубіжної літератури Ірина НЄПОМНЯЩА, медична сестра Ліна СІВАЄВА, голови батьківських комітетів класів:
	- формують в учнів потребу у здоровому способі життя;
	- слідкують за дотриманням режиму школяра;
	- беруть участь у проведенні рейдів перевірок дотримання важковиховуваними учнями режиму дня та Правил для учнів;
	- проводять бесіди про згубний вплив на здоров’я дитини шкідливих звичок;
	- здійснюють контроль відвідування учнями школи.
	- формує в учнів потребу у здоровому способі життя;
	- слідкує за дотриманням режиму ліцеїстів;
	- бере участь у проведенні рейдів перевірок дотримання важковиховуваними учнями режиму дня та Правил для учнів;
	- проводить бесіди про згубний вплив на здоров’я дитини шкідливих звичок;
	- здійснює контроль відвідування учнями школи. (1)
	- виховує правову культуру в учнів, постійно доповнює куток правових знань;
	- організовує виставки, розгорнуті полиці на правову тематику;
	- проводить масову роботу;
	- допомагає всім учасникам навчально-виховного процесу у підготовці та проведенні всіх заходів, що пов’язані з формуванням здорового способу життя та правової культури.

